
CAT. OR

TARIFS CSE / GROUPES

QTE

TOTAL

CAT. 1

TARIFS CSE / GROUPES

QTE 

TOTAL

CAT. 2

TARIFS CSE / GROUPES

QTE 

TOTAL

CAT. 3

TARIFS CSE / GROUPES

QTE 

TOTAL

CAT. 4

TARIFS CSE / GROUPES

QTE 

TOTAL

CAT. 5 

TARIFS CSE / GROUPES

QTE 

TOTAL

qtté : €

€

5 €

REDUIT  (PMR, étudiants, 13-18 ans) ENFANT  (5-12 ans)

20 €

25 €

40 €

REPAS BRASSERIE (entrée, plat, dessert) Adulte 32€  /  Enfant 12€

Carte CASHLESS - pour consommations ( boissons / snacking )

TOTAL TTC  : 

(minimum 10€)

PRESTATIONS COMPLEMENTAIRES

TOTAL TTC                         

(TVA 5,5%) : 

60 €

55 €

Billets à l'unité - Prix TTC 

ADULTE

60 €

55 €

60 €

55 €

20 €

50 €

40 €

40 €

35 €

32 €

35 €

30 €

25 €

20 €

15 €

17 €

16 €

12 €

20 €

24 €

17 €

15 €

12 €

10 €

7 €

12 € 10 € 6 €

10 € 7 €

Contact LOU RUGBY : mathieu.blanchin@lourugby.fr   
07 87 72 73 93        

SAISON 2025 / 26 - Matmut stadium Gerland

Mathieu BLANCHIN (Chargé partenariats CSE & GROUPES)
349 Avenue Jean JAURES, 69007 Lyon

Dimanche 18 janvier - 14h00


